平成20年3月25日

各  位

会 社 名：フジ日本精糖株式会社

   代表者名：代表取締役社長   江口 達夫

(コード番号 2114 東証 第2部)

                           問合せ先：執行役員管理本部本部長

  福田  弘

（ TEL．03－3667－7811 ）

代表取締役の異動および役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成20年3月25日開催の取締役会において、代表取締役および役員の異動について

決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 なお、本件は、平成20年6月下旬開催予定の定時株主総会に付議される予定です。

記

1．代表取締役の異動
   取締役相談役             渡辺 彰三  (現 代表取締役会長)

2. 取締役の異動

  (1)新任取締役候補者

   取締役常務執行役員 砂糖本部本部長  高梨 繁憲 (現 常務執行役員砂糖本部本部長）

  (2)退任取締役

   取締役（社外）            城   靖  (現 トーホーサービス株式会社

 代表取締役社長)

3. 監査役の異動

(1)新任監査役候補者

 監査役                城   靖  (現 トーホーサービス株式会社

 代表取締役社長)

(2)退任監査役

   監査役（社外）            近藤 智義 (現 双日株式会社 顧問)

以  上